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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81531502F

2. Data e Regjistrimit 31/03/1908
3. Emri i Subjektit RAJFI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES RR. E. ZAZANI, L.4 

29.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimit, projektimit dhe ndertimeve te 
objekteve te ndryshme publike dhe private, zbatim veprash 
ndertimore, ndertim rrugesh dhe vepra arti, shtrim rrugesh 
me beton asfalt si dhe prodhim dhe tregtim materialesh dhe 
pajisjesh ndertimi si brenda dhe jashte vendit etj.
Ramadan Gugashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 09/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizohen kompetencat e Administratorit të shoqërisë 
RAJFI GROUP sh.p.k., përsa i përket projektit të ndërtimit 
“PINE RESIDENCE”. Që Të gjitha aktet ligjore dhe 
transaksionet që lidhen me projektin “PINE RESIDENCE”, 
përfshirë: Kontrata ndërtimi,,kontrata shitblerjeje pasurie të 
paluajtshme,kontrata 
financimi,,hipotekime,prokura,marrëveshje 
bashkëpunimi,çdo veprim tjetër juridik apo financiar, duhet 
të kryhen ekskluzivisht nëpërmjet Zyrës Noteriale të Noterit 
Juled Beqiraj 
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12. Ortakët Brikena Gugashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.900.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ramadan Gugashi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 14.900.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, 
Objekti nr.7 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Autostrades, 
objekt me nr pasurie 1/540/ND, Volumi 26, Faqe  121, Zona 
Kadastrale 8515 (Magazine) 
Durres Durres  DURRES TAULANTIA L.1 
Durres Durres  DURRES Kryqezimi i rruges Mujo Ulqinaku 
me rruget Andon Naçi dhe Hajdar Dushi deri ne nderprerjen 
me rrugen Dalip Tabaku 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAJFI GROUP
E-Mail: info@rajfigroup.al  
Telefon: 0682040613  
Të Tjera: Depozitim i vendimit date 30.06.2010 me cn-
426244 ku miratohen llogarite vjetore te vitit 2009 dhe 
caktohet Znj. Violeta Mulla me Nr.Liçense 38, per rritjen e 
kapitalit.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026
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